Кому:
ООО «Билет НН»_______
(наименование организации)
От кого:  ___________________________

Заявление о возврате.
Мной, (ФИО полностью)_______________________________________________________
Проживающим  (ей) по адресу (Обязательно указать индекс): _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный номер телефона ____________________________________________________
Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан) ________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Были приобретены билеты на мероприятие (концерт) ______________________________
____________________________________________________________________________
№ заказа______________________ , дата ______________ , время ___________________ ,
Категория ___________________ , ряд ________________ , место ___________________ ,
Сумма _____________________________________________________________________
Прошу принять билеты к возврату в количестве _________________________________ .
Причина ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ .
Дата ______________
Подпись ______________

Заявление принял:
______________ (____________________)